
乗車バス停 通過時刻 浜松駅までの運賃 中田島砂丘までの運賃

気賀駅前 5:00 650円 690円

片町 5:01 〃 〃

国民宿舎入口 5:01 〃 〃

気賀四ﾂ角 5:02 630円 〃

落合橋 5:03 〃 〃

新屋 5:04 610円 〃

老ｹ谷口 5:06 590円 〃

湖東西 5:07 〃 〃

湖東 5:07 570円 680円

湖東東 5:08 540円 670円

高台幼稚園 5:09 〃 〃

聖隷三方原病院 5:11 530円 660円

大谷 5:12 〃 〃

奥大谷 5:13 490円 630円

一里山 5:14 〃 〃

一里山南 5:14 〃 〃

権七 5:15 460円 600円

姫街道車庫 5:17 440円 590円

三方原西 5:17 〃 〃

萩野原橋 5:18 〃 〃

葵西小学校入口 5:19 410円 570円

初生町西 5:20 〃 〃

追分上 5:21 〃 〃

追分 5:22 380円 530円

追分南 5:23 〃 〃

北部協働センター 5:23 350円 510円

葵町東 5:24 340円 500円

葵町 5:25 〃 〃

泉町北 5:26 〃 〃

幸町 5:27 320円 480円

泉町中 5:28 〃 〃

泉町南 5:29 290円 460円

銭取 5:29 〃 〃

和合町 5:30 270円 440円

住吉町 5:31 〃 〃

和地山上 5:32 240円 420円

和地山 5:33 〃 〃

静岡大学 5:33 210円 390円

六間坂上 5:34 180円 370円
さいが崖 5:35 〃 〃

浜松北高 5:35 〃 〃

鹿谷町 5:36 160円 360円

美術館 5:38 130円 350円

市役所南 5:39 120円 340円

尾張町 5:40 〃 320円

田町 5:41 〃 310円

田町中央通り 5:43 〃 〃

浜松駅⑥ 5:47 - 280円
以降、中田島砂丘まで直通運転

【ご案内】

・初日の出便は、浜松駅と中田島砂丘のみ降車可能です。

・雨天でも運行致しますが、乗客がいない場合は、浜松駅止まりとなります。

・各便ともに１台のみの運行となるため多客時は、ご乗車いただけない場合があります。

② 40気賀三ヶ日線


